Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2023 № 786

 г. Пестово

О внесении изменений

в состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав комиссии по присвоению Почётных званий

Пестовского муниципального района, утвержденный постановлением Админи-

страции муниципального района от 25.01.2012 № 79, изложив его в прилагае-

мой редакции.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 10.06.2022 № 744 «О внесении изменений в состав комис-

сии».

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

Заместитель

Главы администрации района  С.Б. Виноградова

                                                                                  Приложение

к постановлению Администрации

                                                                         муниципального района

                                                                            от 28.06.2023 № 786

Состав комиссии

по присвоению Почётных званий

Пестовского муниципального района

Поварова Е.А. - Глава муниципального района, предсе-

датель комиссии

Виноградова С.Б. - заместитель Главы администрации

района, заместитель председателя ко-

миссии

Иванова Е.С. - ведущий специалист организационного

отдела Администрации муниципального

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Беляев В.В.

-председатель районного Совета ветера-

нов войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов (по согла-

сованию)

Воронова С.И. -депутат Новгородской областной Думы

(по согласованию)

Герасимова М.Н.

-заведующий отделом кадровой полити-

ки и делопроизводства Администрации

муниципального района

Грошев С.А. -заместитель Главы администрации рай-

она

Кузин Д.В. - Глава Пестовского городского поселе-

ния, председатель Совета депутатов

Пестовского городского поселения (по

согласованию)

Лашкина Е.Б. -заведующий организационным отделом

Администрации муниципального района

Малышева Т.С. -и.о. заместителя Главы администрации

района

Михайлова Н.Ю.

-председатель комитета культуры Ад-

министрации муниципального района

Некрасов А.А. - член Общественного Совета при Ад-

министрации муниципального района,

начальник центра военно-

патриотического воспитания и допри-

зывной подготовки муниципального ав-

тономного учреждения «Молодежный

центр» (по согласованию)

Слепнева Н.Б. -Глава Богословского сельского поселе-

ния (по согласованию)

Соловьева Е.А. -заместитель Главы администрации рай-

она

Шавелько Е.Л. -главный специалист службы опеки и

попечительства Администрации муни-

ципального района

Яблокова Н.В.

- директор областного автономного уч-

реждения социального обслуживания

«Пестовский комплексный центр соци-

ального обслуживания населения» (по

согласованию).

                                         ______________________